

### 竹ソダパネル設置歩掛表（孟宗竹）（10m当たり）

| 第1号代価                 | (工程)<br>竹ソダパネル(L=1900、H=1400)設置工 |       |    | 10.00m当たり |        |         |
|-----------------------|----------------------------------|-------|----|-----------|--------|---------|
| 名称                    | 区分・規格                            | 数量    | 単位 | 単価        | 金額     | 備考      |
| 一般世話役                 |                                  | 0.03  | 人  | 20,600    | 618    |         |
| 特殊作業員                 |                                  | 0.00  | 人  | 18,600    | 0      |         |
| 普通作業員                 |                                  | 0.12  | 人  | 13,600    | 1,632  |         |
| 軽作業員                  |                                  | 0.00  | 人  | 10,400    | 0      |         |
| 押竹(真竹)                |                                  | 10.00 | 本  | 650       | 6,500  | 見積・650  |
| 竹ソダパネル(孟宗竹)           | L=1900、H=1400、W=100              | 5.00  | 本  | 7,000     | 35,000 | 見積・7000 |
| 亜鉛メッキ鉄線<br>(JISG3547) | #18線径1, 2mm                      | 0.40  | kg | 196       | 78     |         |
|                       |                                  |       |    |           | 0      |         |
| 計                     |                                  |       |    |           | 43,828 |         |

### 人力杭打工歩掛表（孟宗竹）L=2000（1本当たり）

| 第2号代価 | (工程)<br>竹ソダパネル杭打(L=2000)設置工 |      |    | 1.00本当たり |       |         |
|-------|-----------------------------|------|----|----------|-------|---------|
| 名称    | 区分・規格                       | 数量   | 単位 | 単価       | 金額    | 備考      |
| 一般世話役 |                             | 0.00 | 人  | 20,600   | 0     |         |
| 特殊作業員 |                             | 0.00 | 人  | 18,600   | 0     |         |
| 普通作業員 |                             | 0.25 | 人  | 13,600   | 3,400 |         |
| 軽作業員  |                             | 0.00 | 人  | 10,400   | 0     |         |
| 丸太杭   | 杉(φ100 L=2000)ACQ処理剤K3      | 1.00 | 本  | 1,600    | 1,600 | 見積・1600 |
|       |                             |      |    |          | 0     |         |
|       |                             |      |    |          | 0     |         |
| 計     |                             |      |    |          | 5,000 |         |

### 竹ソダパネル歩掛表（孟宗竹）L=2000（10m当たり）

| 内訳表       | (工程)<br>竹ソダパネル杭打(L=2000)設置工 |       |    | 10.00m当たり |        |    |
|-----------|-----------------------------|-------|----|-----------|--------|----|
| 名称        | 区分・規格                       | 数量    | 単位 | 単価        | 金額     | 備考 |
| 竹ソダパネル設置工 | 竹ソダパネル+押竹+結束                | 10.00 | m  |           | 36,528 |    |
| 人力杭打設工    | 丸太杭+人力打設工                   | 5.00  | 本  | 4,920     | 24,600 |    |
|           |                             |       |    |           | 0      |    |
|           |                             |       |    |           | 0      |    |
|           |                             |       |    |           | 0      |    |
|           |                             |       |    |           | 0      |    |
|           |                             |       |    |           | 0      |    |
| 計         |                             |       |    |           | 61,128 |    |
|           |                             |       |    | 1m当たり     | 6,113  |    |